PAGE

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СПЕЦИАЛЬНЫХ ПРОГРАММ
И ПО ДЕЛАМ КАЗАЧЕСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № __-п
г. Петропавловск-Камчатский

                  «    » января 2017 года
	Об утверждении перечня должностных лиц Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 7 части 2 и частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

	Заместитель Председателя Правительства Камчатского края - Министр

	                             С.И. Хабаров

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель Министра специальных программ и по делам казачества Камчатского края

	        Е.Л. Липаков

	Начальник отдела регионального государственного надзора Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края

	       М.С. Крылова

Исп.

Крылова Марина Станиславовна
46-78-36
Министерство специальных программ и по делам казачества Камчатского края
    Приложение

к приказу Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края от ________ 2017 № ____-п
Перечень
должностных лиц Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 7 части 2 и частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - Кодекс) составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 9.19, частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.5, статьями 19.6, 19.7, 20.5, 20.6 Кодекса, в пределах предоставленной компетенции при осуществлении регионального государственного надзора за соблюдением обязательных требований в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера вправе следующие должностные лица Министерства специальных программ и по делам казачества Камчатского края:

1. Заместитель Председателя Правительства Камчатского края – Министр специальных программ и по делам казачества Камчатского края.

2. Заместитель Министра специальных программ и по делам казачества Камчатского края.
3.  Начальник отдела регионального государственного надзора.

4. Главный специалист-эксперт отдела регионального государственного надзора.